新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：賈子輝
電話：03-5518101分機2818
傳真：03-5514227
電子信箱：10006771@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國112年3月15日
發文字號：教學字第1125007475號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：檢送112年中小學媒體素養教案設計競賽徵選計畫1份，鼓
勵教師報名參加，如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署112年03月08日臺教國署國

字第1120030642號函辦理。
二、為使中小學教師及學生具備正確的媒體素養知能，鼓勵全

國教師研發具體落實媒體素養教育之課程與教學策略，爰
辦理旨揭活動，相關內容如下（詳如附件）：

(一)徵件時間：自112年4月1日起至同年5月31日止。
(二)徵選內容：依據十二年國民基本教育課程綱要「科技資

訊與媒體素養」核心素養，設計中小學媒體素養教育教
案。

(三)報名對象：公私立高中、國中、國小教師，請媒體素養
基地學校務必報名參加。

(四)報名方式：請參見本競賽徵選計畫及下載報名表，網
址：http://www.cppl.ntu.edu.tw/index.html。

三、如有相關問題，請逕洽承辦單位國立臺灣大學專案助理王
先生，電話：（02）3366-3366轉55787，電子信箱：
jackywang@ntu.edu.tw。

正本：新竹縣各縣立國中小群組
副本：本局學務管理科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)